
SPEAKERS

045-264-8445 www.ashita-team.comyokohama＠ashita-team.com

経営者が知っておきたい同一労働同一賃金

の運用と残業代の落とし穴についてを、紙芝

居形式で分かりやすくお伝え！

「知らない」で「損する」をなくすための

ノウハウをぜひこの機会に！

日本全国で1,300社以上の導入実績！

3年連続で200％以上の成長を

実現している当社のサービス

『制度構築～運用の極意』を一挙大公

開！

「働き方改革」を実現する「あした式」

人事評価制度の制度構築・運用のノウハ

ウをすべてお伝え！

法政大学経営学部を卒業後、
「人」の大切さを痛感し、社会保
険労務士に。自身の経験から紙芝
居形式での分かりやすいセミナー
を主催。

大場 貴之氏
ミツル社会保険労務士事務所代表

8月1日（水） 14:00〜17:00 神奈川県横浜市西区北幸1-11-1
水信ビル7階アントレサロン セミナールーム

無料

紙芝居で学ぶ！経営者が知っておきたい
同一労働同一賃金の運用と残業代の落とし穴

あしたのチーム × ミツル社会保険労務士事務所

あなたの会社は大丈夫？
企業防衛と人材育成を実現する「あした式」人事評価

東京女子大学を卒業後、あしたの
チームへ入社し給与コンサルタン
トとして制度構築から運用サポー
トに携わる。東京から札幌、台湾
への赴任を経て、2018年7月横浜
支社長へ就任。

関根 夏美
横浜支社長



無料

〒220-0004
神奈川県横浜市西区北幸1-11-1

水信ビル7階

第1部

●ミツル社労士事務所 講師：大場貴之

紙芝居で学ぶ！経営者が知っておきたい同一労働同一賃金

の運用と残業代の落とし穴

第2部

●あしたのチーム 講師：関根夏美

あなたの会社は大丈夫？

企業防衛と人材育成を実現する「あした式」人事評価

あしたのチーム × ミツル社会保険労務士事務所

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

8月1日 水曜日
アントレサロン

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashita-team.com/seminar/180801kngw

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

QRコードからもお申込
みいただけます。

FAX：045-264-8447

詳しい会場への

地図はこちら
QRコードを
いれてください

https://www.ashita-team.com/privacy/about

